Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

Rodovia RS 135, Km 25 - Distrito Eng. Luiz Englert - Caixa Postal 21 - Sertão/RS

CEP: 99170-000 - Telefone: (54) 3345- 8000 – Fax: (54) 3345-8003

Sítio eletrônico: http://www.sertao.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 002/2020, DE 06 DE JANEIRO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor-geral do Campus Sertão, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 319/2016 e de

acordo com o disposto na Lei 8.745/93 e alterações posteriores, TORNA PÚBLICO a

Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor

Substituto, regido pelo Edital nº 047/2019, publicado no DOU de 29/11/2019.

Área - Biologia

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

Ediane Roncaglio Baseggio 1º 310

Flávia Danieli Rech Cassol 2º 304

Luciane Manto 3º 299

Flávia Stefanello 4º 290

Bruno Busnello Kubiak 5º 287

Amauri Picollo de Oliveira 6º 286

Lúcio Roberto da Silva 7º 270

Francieli Gesleine Capote Bonato 8º 267

Tássia Carla Confortin 9º 232

Marília Cerciná 10º 215

Área - Zootecnia

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

Liomara Andressa do Amaral Kwirant 1º 269

Ana Carolina Kohlrausch Klinger 2º 197

Adriano Olnei Mallmann 3º 193

Stela Mari Meneghello Gueller 4º 183

Olmar Antonio Denardin Costa 5º 163

Érico de Sá Petit Lobão Eliminado  Não compareceu a prova didática

Daniela Aparecida de Jesus Paula Eliminado  Não compareceu a prova didática

Roberta Farenzena Eliminado  Não compareceu a prova didática

Marcelo Augusto Zanetti Eliminado  Não compareceu a prova didática

Denis Vinicius Bonato Eliminado  Não compareceu a prova didática

Sertão, 06 de janeiro de 2020.

Odair José Spenthof

Diretor-geral